
ZARZĄDZENIE Nr 70/ 2018 

 

BURMISTRZA MIŁAKOWA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY MIŁAKOWO 

 

z dnia 16 listopada 2018 r.  

 

 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej                        

w magazynie OC Urzędu Miejskiego w Miłakowie 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 

2013 r. Nr 47, poz. 330, z późn. zm. )  oraz zarządzeniem    Nr 274 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 31 października 2018 roku w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia Skarbu Państwa. 

 

zarządzam: 

 

§ 1. 
Przeprowadzenie  inwentaryzacji okresowej sprzętu, zapasów i materiałów objętych 

ewidencją ilościowo-wartościową znajdujących się w magazynie  obrony cywilnej   

Urzędu Miejskiego, stanowiące mienie Skarbu Państwa, będące w zarządzie Szefa Obrony 

Cywilnej Gminy  Miłakowo – w drodze spisu z natury 

 

§ 2. 

 Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Justyna Kowalczyk – przewodnicząca 

2) Zbigniew Sawicki – członek 

3) Paweł Łapa – członek 

 

§ 3. 
1. Komisja przeprowadzi inwentaryzację: 

1) w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

2) w terminie do dnia 30.11.2018 r.  

  

2. Przewodniczący przedstawi Burmistrzowi informacje o inwentaryzacji oraz przedłoży   

    wnioski Komisji w terminie do dnia 30 listopada 2018 r. 

3. Zamknięcie ewidencji materiałowej wg.stanu na 31 października 2018 roku. 

4. Przesłanie wyników inwentaryzacji do WB i ZK  W–M UW w Olsztynie do 3 grudnia 2018    

    roku 

 

§ 4. 

Po przeprowadzeniu inwentaryzacji komisja ulega rozwiązaniu 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


